

**Årsredovisning**  
för  
**bygg & inredning gotland AB**  
556933-9616

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Viberg, Verkställande direktör  
2023-12-06

Styrelsen och verkställande direktören för bygg & inredning gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri-, bygg- och inredningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots ett resultat efter finansiella poster om -313 tkr är styrelsens syn på bolagets fortsatta drift positiv. Styrelsen upplever fortsatt hög efterfrågan trots rådande världssituation och kostnader av engångskaraktär har tagits under räkenskapsåret i och med uppstarten av eget snickeri på hyrd fastighet i Burs. Bolaget har också haft mer underentreprenad under året än tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 086	6 216	6 179	7 403	6 388
Resultat efter finansiella poster	-313	-831	359	31	-181
Soliditet (%)	2,7	3,6	27,4	19,9	14,7

Omsättningen har ökat med 30 % jämfört med föregående år bland annat tack vare en återhämtning om ca 2000 arbetstimmar efter Coronapandemin. Bolaget har också kunnat prioritera bättre kunduppdrag, tagit in mer arbetskraft och gjort en allmän prisjustering. Orderingen är fortsättningsvis god.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	668 468	-650 874	67 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		-650 874	650 874	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-313 430	-313 430
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>317 594</b>	<b>-313 430</b>	<b>54 164</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 (350 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 595
årets förlust	-313 430
	<b>4 165</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 165
	<b>4 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 085 866	6 215 637
Övriga rörelseintäkter		23 068	11 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 108 934</b>	<b>6 226 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 858 279	-4 366 999
Övriga externa kostnader		-1 164 095	-1 001 297
Personalkostnader	2	-1 257 791	-1 564 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 809	-82 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 382 974</b>	<b>-7 014 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-274 040</b>	<b>-787 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 827	-43 249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 390</b>	<b>-43 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-313 430</b>	<b>-830 775</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	179 901
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>179 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-313 430</b>	<b>-650 874</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-313 430</b>	<b>-650 874</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

528 564

381 433

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**528 564**

**381 433**

**Summa anläggningstillgångar**

**528 564**

**381 433**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

201 598

160 447

**Summa varulager**

**201 598**

**160 447**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

370 180

784 390

Övriga fordringar

34 684

56 762

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

677 467

439 473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 028

30 118

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 089 359**

**1 310 743**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

193 488

0

**Summa kassa och bank**

**193 488**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 484 445**

**1 471 190**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 013 009**

**1 852 623**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

317 595

668 468

Årets resultat

-313 430

-650 874

**Summa fritt eget kapital**

**4 165**

**17 594**

**Summa eget kapital**

**54 165**

**67 594**

#### Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

185 914

Övriga skulder till kreditinstitut

225 057

296 928

**Summa långfristiga skulder**

**225 057**

**482 842**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

72 000

72 000

Leverantörsskulder

362 941

247 367

Övriga skulder

895 044

863 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 802

119 025

**Summa kortfristiga skulder**

**1 733 787**

**1 302 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 013 009**

**1 852 623**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	908 594	822 969
Inköp	249 940	85 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 158 534</b>	<b>908 594</b>
Ingående avskrivningar	-527 161	-445 068
Årets avskrivningar	-102 809	-82 093
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-629 970</b>	<b>-527 161</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>528 564</b>	<b>381 433</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen bedöms till 0 kr. Företagets banklån om 260 000 kr (368 928) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 000	296 928
	<b>188 000</b>	<b>296 928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	72 000
	<b>72 000</b>	<b>72 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	185 914
	<b>0</b>	<b>185 914</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	700 000	700 000
Generell pantsättning	200 000	200 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Visby 2023-12-04

*Mats Viberg*  
Mats Viberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
